
Obecně závazná vyhláška 17/2016

Zrušeno

Obecně závazná vyhláška č. 17 /2016,             

o školských obvodech mateřských škol zřizovaných městskými obvody statutárního města Ostravy

Zastupitelstvo města se usneslo dne 14.12.2016  vydat  v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a dle ust. § 179 odst. 3 zákona
č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním,  vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění
pozdějších předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1

Účelem této obecně závazné vyhlášky je vymezení školských obvodů mateřských škol zřizovaných
zastupitelstvy městských obvodů Statutárního města Ostravy pro děti s trvalým pobytem v
jednotlivých městských obvodech.

Článek 2

Školským obvodem všech mateřských škol, zřízených rozhodnutím zastupitelstev městských obvodů
(uvedené v příloze č. 1) je území tohoto městského obvodu.

Článek 3

Je-li kapacita všech mateřských škol zřízených zastupitelstvem určitého městského obvodu naplněna,
takže tyto mateřské školy již nemohou přijímat další děti, pak se školský obvod každé mateřské školy
zřízené zastupitelstvem jiného městského obvodu určený dle čl. 2 této obecně závazné vyhlášky, jejíž
kapacita dosud naplněna není, rozšiřuje o městský obvod, v němž kapacita všech mateřských škol již
naplněna je, a to do naplnění kapacity i této mateřské školy.“

Článek 4

Pro městské obvody Pustkovec, Třebovice, Nová Ves je školským obvodem mateřských škol území
statutárního města Ostravy.

Článek 5

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2017.

 

Ing. Tomáš Macura MBA v.r.

primátor

 

 

Ing. Martin Štěpánek, Ph.D. v.r.

náměstek primátora



 

 

 

Příloha č. 1

k obecně závazné vyhlášce č. 17/2016 o školských obvodech mateřských škol zřizovaných
zastupitelstvy městských obvodů statutárního města Ostravy

Městské  obvody  Statutárního  města  Ostravy, jejichž  zastupitelstva  zřídila  mateřské  školy:

Moravská Ostrava a Přívoz

Slezská Ostrava

Ostrava – Jih

Poruba

Nová Bělá

Vítkovice

Stará Bělá

Mariánské Hory a Hulváky

Petřkovice

Lhotka

Hošťálkovice

Proskovice

Michálkovice

Radvanice a Bartovice

Krásné Pole

Martinov

Polanka nad Odrou

Hrabová

Svinov

Plesná


	Obecně závazná vyhláška 17/2016
	Zrušeno
	Obecně závazná vyhláška č. 17 /2016,              
	o školských obvodech mateřských škol zřizovaných městskými obvody statutárního města Ostravy
	Zastupitelstvo města se usneslo dne 14.12.2016  vydat  v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a dle ust. § 179 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním,  vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku:
	Článek 1
	Účelem této obecně závazné vyhlášky je vymezení školských obvodů mateřských škol zřizovaných zastupitelstvy městských obvodů Statutárního města Ostravy pro děti s trvalým pobytem v jednotlivých městských obvodech.
	Článek 2
	Školským obvodem všech mateřských škol, zřízených rozhodnutím zastupitelstev městských obvodů (uvedené v příloze č. 1) je území tohoto městského obvodu.
	Článek 3
	Je-li kapacita všech mateřských škol zřízených zastupitelstvem určitého městského obvodu naplněna, takže tyto mateřské školy již nemohou přijímat další děti, pak se školský obvod každé mateřské školy zřízené zastupitelstvem jiného městského obvodu určený dle čl. 2 této obecně závazné vyhlášky, jejíž kapacita dosud naplněna není, rozšiřuje o městský obvod, v němž kapacita všech mateřských škol již naplněna je, a to do naplnění kapacity i této mateřské školy.“
	Článek 4
	Pro městské obvody Pustkovec, Třebovice, Nová Ves je školským obvodem mateřských škol území statutárního města Ostravy.
	Článek 5
	Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2017.
	 
	Ing. Tomáš Macura MBA v.r.
	primátor
	 
	 
	Ing. Martin Štěpánek, Ph.D. v.r.
	náměstek primátora
	 
	 
	 
	Příloha č. 1
	k obecně závazné vyhlášce č. 17/2016 o školských obvodech mateřských škol zřizovaných zastupitelstvy městských obvodů statutárního města Ostravy
	Městské  obvody  Statutárního  města  Ostravy, jejichž  zastupitelstva  zřídila  mateřské  školy:
	Moravská Ostrava a Přívoz
	Slezská Ostrava
	Ostrava – Jih
	Poruba
	Nová Bělá
	Vítkovice
	Stará Bělá
	Mariánské Hory a Hulváky
	Petřkovice
	Lhotka
	Hošťálkovice
	Proskovice
	Michálkovice
	Radvanice a Bartovice
	Krásné Pole
	Martinov
	Polanka nad Odrou
	Hrabová
	Svinov
	Plesná

